
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2023 № 435-ПА
г. Сысерть

О результатах проведения конкурсного отбора проектов инициативного 
бюджетирования в Сысертском городском округе в 2023 году 

В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора проектов 
инициативного бюджетирования на территории Сысертского городского 
округа, утвержденным постановлением Администрации Сысертского 
городского округа от 17.03.2020 № 529, протоколом заседания конкурсной 
комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования на территории 
Сысертского городского округа от 16.02.2023 № 2,      

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать проект инициативной группы граждан «Благоустройство 
детской игровой и спортивной площадки в Северном поселке г. Сысерть» 
победителем конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в 
Сысертском городском округе.

2. Финансовому управлению Администрации Сысертского городского 
округа подготовить заявку на участие в конкурсном отборе проектов 
инициативного бюджетирования на региональном уровне и направить ее в 
Министерство экономики и территориального развития Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


